

---

# 76 Holding ApS

**CVR-nr.: 41165871**

Strandvejen 12 st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Peter Posborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 76 Holding ApS  
Strandvejen 12 st th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41165871  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på DKK 1.160.632 anses at være tilfredsstillende. Overskuddet overføres til egenkapitalen, som herefter andrager DKK 1.951.557.

### Forventet udvikling

Der forventes overskud i 2024 af samme størrelsesorden som i indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling og den ovenfor givne indstilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		344	-1.148
<b>Bruttoresultat</b>		<b>344</b>	<b>-1.148</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>344</b>	<b>-1.148</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.160.534	425.439
Øvrige finansielle omkostninger		-246	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.160.632</b>	<b>424.286</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.160.632</b>	<b>424.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.160.632	424.286
<b>I alt</b>		<b>1.160.632</b>	<b>424.286</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.957.536	797.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.957.536</b>	<b>797.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.957.536</b>	<b>797.002</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.957.536</b>	<b>797.002</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.917.536	757.002
Overført resultat		-5.979	-6.077
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.951.557</b>	<b>790.925</b>
Gæld til banker		0	317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.760	5.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.979</b>	<b>6.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.979</b>	<b>6.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.957.536</b>	<b>797.002</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret